АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2014г                                                                                       №                                                                                     с.  Лопатино

 О создании общественной организации
 «Народная дружина Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области».

      В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014г.№44-ФЗ «Об участиях граждан в охране общественного порядка», постановлением администрации Татарского района от 28.08.2014г. №479 «О реализации Федерального закона от 02.04.2014г.№44-ФЗ»:
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать на территории Лопатинского сельсовета  общественную организации «Добровольна народная дружина Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2. Утвердить Устав общественной организации «Народная дружина Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
3. Утвердить список членов  общественной организации «Народная дружина Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области» (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать  в  местной газете «Лопатинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лопатинского  сельсовета:                                                    Л.К.  Пономарева

Приложение №1
к распоряжению администрации
Лопатинского сельсовета
 Татарского района
Новосибтрской области
от 26.09.2014г. №

Список членов добровольной народной дружины
Лопатинского сельсовета  2014год.

№
	                 ФИО

	Адрес проживания

	Место работы, должность

	Контактные телефоны

1
	Курило Татьяна Николаевна  -
председатель
	НСО, Татарского района с.Лопатино ул.Молодежная д.11,кв.1.
	Администрация Лопатинского сельсовета, специалист администрации Лопатинского сельсовета
	8(383)64-56-144
(раб).
8(383)64-56-196
(дом).

	2
	Пономарева Любовь Карпеевна-
представитель Главы Лопатинского сельсовета в д. Тайлаково (для взаимодействия с ДНД)
	НСО, Татарского района
д. Тайлаково  ул.Озерная д.20,кв.2.
	Администрация Лопатинского сельсовета, Глава администрации Лопатинского сельсовета
	8(383)64-56-135
(раб).
8(383)64-56-198
(дом).

	3
	Польская Оксана
	НСО, Татарского района с.Лопатино ул.Центральная д.1,кв.1.
	МБУК Лопатинского сельсовета , режиссер
	8(383)64-56-172
(раб).

	4
	Жигулин Максим Васильевич
	НСО, Татарского района с.Лопатино ул.Центральная д.8,кв.1.
	Администрация Лопатинского сельсовета, водитель
	8(383)64-56-144
(раб).

	5
	Жинков  Владимир Алексеевич
	НСО, Татарского района с.Лопатино пл.Центральная д.11,кв.1.
	МУП «Лопатинское» по ОУН , водитель
	8(383)64-56-173
(раб).
8(383)64-56-189
(дом).

Глава Лопатинского сельсовета:                                              Л.К.Пономарева